
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 XÃ BA ĐỘNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND Ba Động, ngày       tháng 12 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn tham dự Cuộc thi học sinh giỏi giải toán trên máy 

tính cầm tay cấp tỉnh năm học 2025-2026 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA ĐỘNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;  

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; Căn cứ 

Nghị định số 142/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy định về phân 

định thẩm quyền của Chính quyền địa phương 02 cấp trong lĩnh vực quản lý nhà 

nước của Bộ Giáo dục và đào tạo, Nghị định số 143/2025/NĐCP ngày 

12/6/2025 của Chính phủ về phân quyền, phân cấp trong quản lý nhà nước của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo, Nghị định số 150/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của 

Chính phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân 

tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương và Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu 

thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương; 

Căn cứ Nghị quyết 17/2023/NQ-HĐND ngày 21/7/2023 của Hội đồng nhân 

dân tỉnh Quảng Ngãi về việc Quy định nội dung và mức chi tổ chức các hoạt 

động trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Công văn số 2373/SGDĐT-GDTrH ngày 24/11/2025 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức Cuộc thi học sinh giỏi giải toán trên 

máy tính cầm tay cấp tỉnh năm học 2025-2026; 

Căn cứ Quyết định số 87/QĐ-BDO ngày 25/11/2025 của Hiệu trưởng 

Trường THCS Ba Động về việc giới thiệu học sinh tham gia Cuộc thi học sinh 

giỏi giải toán trên máy tính cầm tay cấp tỉnh năm học 2025-2026; 

Theo đề nghị của Phòng Văn hóa – Xã hội xã,  

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Thành lập Đoàn tham dự Cuộc thi học sinh giỏi giải toán trên máy 

tính cầm tay cấp tỉnh năm học 2025-2026 gồm các ông (bà) có tên sau đây(có 

danh sách kèm theo).      

Điều 2. Trưởng đoàn chịu trách nhiệm lập kế hoạch tổ chức cho đoàn 

tham dự Cuộc thi học sinh giỏi giải toán trên máy tính cầm tay cấp tỉnh an toàn, 

đạt hiệu quả.  

* Thời gian tham gia thi:  ngày 06- 07 tháng 12 năm 2025.  



* Địa điểm thi: Trường THPT Trần Quốc Tuấn, số 503 Quang Trung, 

phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi. 

Điều 3. Phòng Văn hóa – Xã hội xã thực hiện chi trả chế độ công tác phí 

theo quy định hiện hành. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng các phòng Văn 

hoá - Xã hội xã, Kinh tế, Hiệu trưởng các trường học có liên quan và các học 

sinh có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./  

Nơi nhận:  
- CT, PCT;      

- Như Điều 4;  

- Sở GD&ĐT;      

- Lưu: VT,VHXH(ntttung). 

 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Thị Minh Đôi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH ĐOÀN THAM GIA  

CUỘC THI HỌC SINH GIỎI GIẢI TOÁN TRÊN MÁY TÍNH CẦM TAY 

CẤP TỈNH NĂM HỌC 2025-2026 

 (Kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày 28/11/2025 của Chủ tịch UBND 

xã Ba Động ) 

  

I. Trưởng Đoàn 

1. Ông Đặng Quang Trí, Hiệu trưởng Trường THCS Ba Động. 

II. Cán bộ phụ trách Đoàn 

2. Bà Trương Thị Mỵ Nương, văn thư Trường THCS Ba Động. 

III. Đoàn học sinh tham dự Cuộc thi 

T

T 
Họ, chữ lót tên Ngày sinh Học sinh trường 

Ghi 

chú 

1 Nguyễn Thị Cẩm  Thúy 26/02/2011 THCS Ba Động   

2 Trần Nhật Phong 15/3/2011 THCS Ba Động   

(Danh sách này gồm có 04 người) 

 


		2025-12-01T15:40:24+0700




